
R44 直升机等教学载体恢复试车维修项目 
结果公示 

 
我院 R44直升机等教学载体恢复试车维修项目经评审小

组评审确认，现将中标信息公布如下： 

 一、采购项目基本概况 

1.采购项目名称：R44直升机等教学载体恢复试车维修

项目 

2.采购编号：HYCG-2022-117 

3.采购方式：询价采购 

4.采购预算：120000 元 

5.中标金额单价：99400元 

6.采购项目内容与数量 

序号 项目名称 数量 单位 

1 
R44 直升机等教学载体恢

复试车维修项目 
1 批 

湖南海易直升机有限公

司 

二、开标定标日期 

1.招标公告日期：2022 年 11月 8 日 

2.开标日期：2022 年 11 月 14日 9:30 

3.评审小组名单：陈律、李昭飞、李剑梅 

三、供应商情况 

公司名称：湖南海易直升机有限公司 

地址：湖南省长沙县星沙街道开元东路 59号博雅例外 1

栋 1802号 



四、质疑和投诉 

投标供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日

起一个工作日内，以书面形式向长沙航空职业技术学院提出

质疑。 

联系部门： 

招投标与物资采购办公室 

地 址：长沙航空职业技术学院协同创新中心 405室 

联系人：蒋老师  电话：0731-85473680 

纪检监察室 

联系人：刘老师  电话：0731-85473710 

投诉邮箱：cshyjjjcs@163.com 

  

 


